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Na brazylijskich portalach społecznościowych popularny staje
się  skandal  z  udziałem  Policji  Federalnej,  która  wszczęła
śledztwo przeciwko sprzątaczce, która zabrała cukierek z biura
urzędnika policyjnego w stanie Roraima na północy Brazylii,
przy granicy z Wenezuelą, pisze gazeta „Estado de S Paulo”.

Przypadek z cukierkiem Agostinho Cascardo, inspektora Policji
Federalnej  w  stanie  Roraima,  na  brazylijskich  portalach
społecznościowych  już  ironicznie  ochrzczono  mianem  Operacja
„Marzenie o walcu” („Marzenie o walcu” to nazwa nieszczęsnego
cukierka) analogicznie do nazw poważnych policyjnych akcji, o
których  wiadomości  pojawiają  się  w  mediach.  Użytkownicy
portali społecznościowych proponują urządzić zbiórkę słodyczy
dla „biednego” Cascardo.

W  zeszłym  tygodniu  32-letnia  sprzątaczka  i  matka  czwórki
dzieci stała się obiektem śledztwa Policji Federalnej za to,
że zjadła cukierek ze stołu urzędnika policji.

Do zdarzenia doszło 30 września. Kamery monitoringu w budynku
Policji  Federalnej  stanu  Roraima  nagrały  moment,  kiedy
sprzątaczka wzięła cukierek ze stołu Agostinho Cascardo.

Przewodniczący  Gildii  Adwokatów  Brazylii  w  stanie  Roraima,
Jorge  Fraxe  poinformował,  że  pracownica  firmy  zewnętrznej,
wypełniająca usługi w zakresie cleaningu w wydziale Policji
Federalnej w mieście Boa Vista, stolicy stanu Roraima, jest
„dość wystraszona i jest jej wstyd”.

Kobieta powiedziała adwokatom, że zabrała i zjadła tylko jeden
cukierek ze stołu inspektora.

Powiedziała także, że „nie miała na celu dokonania kradzieży i
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nawet do głowy jej nie przyszło, że przeciwko niej zostanie
wszczęte śledztwo z powodu tak nieznaczącej rzeczy”.

Jak  informuje  Narodowe  Stowarzyszenie  Delegatów  Policji
Federalnej Brazylii w stanie Roraima, sprawy przeciwko niej
się  nie  prowadzi.  Ponadto,  żadnych  środków  karnych  ani
administracyjnych  bezpośrednio  po  zajściu  wobec  niej  nie
stosowano.

Jorge Fraxe występujący w obronie sprzątaczki poprosił Policję
Federalną o kopie materiałów sprawy. „W odpowiedzi na prośbę
poinformowano mnie, że nic na nią nie ma. Dlatego zamierzam
wnioskować  do  Prokuratury  Federalnej,  aby  przedstawiła  mi
dokumenty  tej  sprawy.  Gildia  Adwokatów  Brazylii  potrzebuje
oficjalnego potwierdzenia, aby zacząć działać”.

Komentując Operację „Marzenie o walcu”, o której głośno jest
na portalach społecznościowych, główny adwokat stanu Roraima
powiedział:  „Od  tego  czasu,  kiedy  to  zdarzenie  zostało
nagłośnione,  na  portalach  społecznościowych  pojawiła  się
lawina takich informacji. To typowe dla naszego narodu – śmiać
się z poważnych spraw. Jestem bardzo zaniepokojony. Policja
Federalna  to  inicjator  i  główny  demaskator  największego
schematu korupcyjnego na świecie – operacji „Myjnia”. Ona nie
może tak po prostu okazać się włączona w sprawę kradzieży
cukierka. Jestem tym zaniepokojony”.
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